
*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Ab-
bildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten 
Preise inkl. MwSt. gültig vom 18.01. bis 31.03.2021.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

AntiBrumm® forte

150 ml Spray | Wirkstoffe: N,N-diethyl-m-
toluamid 30 g/100 g | PZN: 02830585 | 
AVP € 19,49 | Grundpreis € 129,83/l

*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Abbil-
dung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  GP = Grundpreis. 
Alle genannten Preise inkl. MwSt. gültig vom 20.06. bis 31.08.2022.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Aktionspreis 	 € 26,29
Sie sparen 20%

Huile prodigieuse 100 ml 
(normal, florale, riche & neroli)

Fenistil® Gel

100 ml Öl | 
AVP € 32,90 | Grundpreis € 309,90/l

30 g Gel | Wirkstoff: Dimetinden | 
PZN:  12550409 | AVP € 8,49 | 
Grundpreis € 283,00/kg

Aktionspreis 	 € 13,56
Sie sparen 20%

Artelac® Complete MDO

10 ml Augentropfen | Wirkstoffe: Hyalu-
ronsäure, Carbomer | PZN: 12436056 | 
AVP € 16,95 | Grundpreis € 1.695,00/l

Bei Juckreiz & leichtem Sonnenbrand 
**

Endwarts® Pen

3 ml Stift | Wirkstoff: Ameisensäure | 
PZN: 10982978 | AVP € 20,49 | 
Grundpreis € 6.830,00/l

Aktionspreis 	 € 16,39
Sie sparen 20%   

Aktionspreis 	 € 6,37
Sie sparen 25% Aktionspreis 	 € 15,59

Sie sparen 20%   

bei Warzen**  **

Qualität – Beratung – Gute Preise

schützt vor Mücken 
(6 Stunden) 
und Zecken (5 Stunden) **

Besuchen Sie uns auch auf
Facebook & Instagram

�����!�s!:f!:2s��� '13rieftascfie 

Schnäppchenjagd und erhalten 

Rabatt auf jeden Einkauf !

(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie 

bei uns immer Top-Angebote! 

			    			    Bei uns haben Sie die Wahl:Bei uns haben Sie die Wahl: 
Bonuspunkte oder Payback-Punkte! Sie sparen garantiert! 
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!

Rezepte ganz einfach per gesund.de-App oder shop.drei-linden-apotheke.de bestellen



Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Ihre Apotheke im WestenIhre Apotheke im Westen	

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt 
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen und sparen!
Vom 20.06.-31.08.2022

Pro Person nur ein Coupon
*ausgenommen verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote

Riopan® Magen Gel Stick Pack

20x10 ml Gel | Wirkstoffe: Magaldrat 
1600 mg / Beutel | PZN: 08592939 | 
AVP € 14,49 | Grundpreis € 72,45/l

Aktionspreis je € 27,75
200 ml Spray | PZN: 16357477    
Grundpreis € 94,95/l

Kennenlernpreis 	 € 18,99

Canesten-Gyn® Once 
Kombipackung

75 ml Spray | Wirkstoff: Clotrimazol | 
PZN: 01713624 | 
AVP € 17,29 | Grundpreis € 17,79/P  

Zur Behandlung von Scheidenpilz**

GRANDEL  
Hyaluron Splash Spray  

VITAMIN-B-KOMPLEX
-ratiopharm®

120 St Kapseln | PZN: 13352373 | 
AVP € 34,90 | Grundpreis € 0,24/St

bei Sodbrennen und säurebedingten 
Magensbeschwerden**

Cetaphil® Sun

20 % Rabatt auf das 
gesamte 
Sonnencreme-Sortiment!

Kennen Sie unsere Laborleistungen?
Wir messen Ihren:
• Vitamin-D-Status
• Blutzucker
• Cholesterinspiegel
(inkl. HDL, LDL, Triglyceride)
• COVID-19-Antikörperstatus
UNSERE LABORZEITEN:
Montag: 14.00 - 18.00 Uhr - Dienstag: 9.00 - 12.00 Uhr
Donnerstag: 9.00 - 12.00 Uhr

Aktionspreis 	 € 10,79
Sie sparen 20%

Hyaluron-ratiopharm®

Augentropfen  

ATR 10 ml |  Wirkstoff: Hyaluronsäure | 
PZN: 10810214 | AVP € 13,49 | 
Grundpreis € 1.079/l 

Zur Befeuchtung 
des Auges **

Aktionspreis 	 € 14,23
Sie sparen 20%

Aktionspreis 	 € 27,92
Sie sparen 20%

Aktionspreis 	 € 11,59
Sie sparen 20%


